

**Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Beňuš		
Názov projektu	Ďumbier z Beňušského chotára		
Okres	Brezno		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	8 092,86	skutočná 8 092,86
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	425,94	skutočná 425,94
Celkové náklady projektu (€)		8 518,80	8 518,80

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Náučný panel	1	ks	1 700,00	1 700,00
2	Výkop, montáž, osadenie panela	1	m ³	350,00	350,00
3	Drevené hranoly	16	m ³	29,00	464,00
4	Náter drevenej konštrukcie	34	m ²	5,00	170,00
5	Farba Remmers 3 vrstvy	10	l	15,00	150,00
6	Betón na pätky	2,6	m ³	100,00	260,00
7	Štrky	2	súb.	150,00	300,00
8	Krytina	16	m ²	21,00	336,00
9	Lavička	2	ks	90,00	180,00
10	Laty 4x5 I.trieda 90 m	0,2	m ³	240,00	48,00
11	Spojovací materiál	2	súb.	70,00	140,00
12	Panoramatická fotografia	1	ks	400,80	400,80
13	Doprava materiálu na stavbu	1	súb.	120,00	120,00
14	Vyčistenie, odvoz a príprava staveniska	25	m ²	9,20	230,00
15	Smerové tabuľky (turistické smerovníky)	4	ks	45,00	180,00
16	Výkop, osadenie, montáž	1	m ³	280,00	280,00
17	Výroba skeletu	1	ks	705,00	705,00
18	Drevo, surová guľatina	1	m ³	416,00	416,00
19	Náter drevenej konštrukcie	29	m ²	5,00	145,00
20	Farba Remmers 3 vrstvy	5	l	15,00	75,00
21	Štrky na podsyp	1	súb.	215,00	215,00
22	Krytina, dodávka a montáž	10	m ²	21,00	210,00
23	Spojovací materiál	2	súb.	70,00	140,00
24	Doprava materiálu na stavbu	48	km	2,50	120,00
25	Vyčistenie, odvoz a príprava staveniska	20	m ²	9,20	184,00
26	Náučné mapy fauny a flóry	2	ks	200,00	400,00
27	Vyzbieranie a vyčistenie lokalít od KO	6	t	100,00	600,00
SPOLU					8 518,80

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu ochrany prírody

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Banskej Bystrici, dňa 21.12.2023

Spracoval: Titul, meno a priezvisko

Katarína Srnková

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu